АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛУГАНСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГЛ ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» июля 2023 г.                                                                                         № 441

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

24.07.2023 за № 23/23

О переименовании улицы Сент-Этьеновская в городе Луганске Луганской

Народной Республики

Руководствуясь статьями 4, 11 Федерального конституционного закона

от 04.10.2022 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Луганской

Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового

субъекта - Луганской Народной Республики», Правилами присвоения,

изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, подпунктом 3.6.12

пункта 3.6, подпунктом 3.7.14 пункта 3.7 Положения об Администрации города

Луганска Луганской Народной Республики, утвержденного в новой редакции

Указом Главы Луганской Народной Республики от 01.03.2023 № УГ-171/23

(с изменениями):

1. Переименовать улицу Сент-Этьеновскую в городе Луганске

Луганской Народной Республики в улицу Героя России Дениса Иванова.

2. Управлению по вопросам градостроительства и архитектуры

Администрации города Луганска Луганской Народной Республики подать

данное распоряжение на государственную регистрацию в Министерство

юстиции Луганской Народной Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 (десять) дней после

дня его официального опубликования.

Врио Главы Администрации города                                           М. И. Воротникова